gatio de unde scilicet de Barcinona. Sed si in genitivo ponitur puta Bar-
 cinonae tunc derivatur a Barcinone prime declinationis et est genitivi ca-
 sus et scribi debet tunc cum diphthongo Barcinone et est tunc interroga-
 tio de ubi scilicet in Barcinona.

vulgo nuncupati la O. quod erat ut nunc est refectum in pariete fasto supra portam Ecclesie beate Mariae de mari huic Urbis respiciens occidentem versus ruerunt ex qua dirutione XXVIII homines inter masculos et feminas mortem obiere. Hie enim terremotus duravit in memorata Urbe annos duos mensis sex. Sie quod nulla dies sine terrae motu illuxerat. Haec autem habui a viris senio confractis et inter alios a veneranda Genitrici mea nomine Joanna tunc aetatis sue anno VIII. Quae annos VIII et hebdomas sex paralysi morbo in cubili laboravit computando a superioribus diebus usque diem Jovis XVII Novembris anno salutis MCCCC XCVI quo mortem obiit vixit annis LXXXIII mensibus sex diebus XXVIII.

Verumtamen ipsa religiosissima domina mater mea prefato merbo sic oppresa et etiam ipso crescente extitit cum ferre in agonia mensibus sex et XXVIII diebus diem clausit extremum predicto die Jovis XVII Novembris paulo ante pulsationem priuiae horae post intempestam noctem ipsius diei anno ut predicitur Christi MCCCC Nonagesimo Sexto apud Cameram maiorem domus maioris domorum mearum sitarum in vico vulgo dicto den Serra Urbis Barcinonensis cuius anima in pace requiescat. Vixit ut predixi annis LXXXIII mensibus sex diebus XXIX. Ita quod morbus paralysis eam compressit ad extremum eius vite diem usque scilicet annis ut predixi octo hebdomas sex.

Nota quod hec veneranda Mater priusquam ab hoc seculo migrasset paralysi morbo in cubili persisteris maximo cum dolore et patientia laboravit per annos

octo et hebdomas sex. Cuis anima requiescat in pace et credo eam iam in pace requiescere.

N. 4.

Memoriale n. 49. fol. 42.

Muger de P. M. Carbonell.

Dic Mercurii XV Januarii Anno salutis MCCCCCL XXXXI prefatus dominus Infans Henricus ex predicta domina uxore sua filiam nomine Helisabet suscepit nataque fuit ipso quidem die Mercurii paulo post pulsationem primæ horæ post meridiem ipsius diei in domibus ab eo nuper emptis sitis apud urbem Barcinone in vico lato satis prope cœnobium divi Francisci. Quæ quidem domus ab eodem domino Infante empte pretio XLV milia solidorum fuerunt primo Petri Morer quendam mercatoris Civis Barcinone mariti uxoris meæ nomine Eulaliae ultimō vero Gasparis Maymo Locumtenentis Baiuli generalis Catalonie qui primo fuit notarias nunc vero eques....

N. 5.

Memoriale n. 55. B. 16L 19.

Per causa del fret la mia ma que es indisposta ha

serit e seriura no axi be com ha serit e scrivia Deo
opitulante stant calda e per çó nos meravell lo lector
si en aquest Registre trobara scriptura mal serita.

Id. fòl. 22.

Aquesta scriptura es per mi ab ruina tincta e cuy-
tadament e ab gran fret serita.

N. 6.

Memoriale n. 49. fòl. 69.

Possessio Regii Archivi Barcinonae.

Memoria teneto mi gnate Francisee quod die Martis
die festo divi Juliani VII Januari Anno a nativitate Do-
mini Millesimo quadringentesimo septuagesimo septi-
mo paulo post pulsationem decimæ horæ ante meri-
diem eiusdem diei: ex maxima tuve terra madescente
ego *Petrus Michael Carbonellus* Regia apostolica et im-
periali auctoritatibus notarius publicus Barcinone adep-
tus sum possessionem Regii Archivi Barcinonensis: ad
quod Archivum e domo subscripti Bartholomei Veri-
ni una cum ipso et ceteris pluente semper nive in ma-
xima quantitate accedere non recusavi. Et sic in ipso
Archivo ipsis die hora mense et anno presentes fuerunt
magnifici honorandique et probi viri dominus Bartho-
lomeus Verinus Consiliarius et Regens Cancellariam

Serenissimi Domini Regis Andreas de Peguera Magister rationalis Curie eiusdem domini Regis in Civitate Barcinona principatu que Catalonia Regno Maioriearum et insulis ei adiacentibus ac in Regno Sardinie Petrus Baneells locumtenens ipsius Magistri rationalis Montserratus Torres presbiter Bernardus Andor domini Regis Scriba: qui rogatus et requisitus ipsam possessionem scripsit et penes se testatus est et Joannes Viastrosa mercator Civis Barcinone Jacobi Garcia viri quidem optimi et cordati predecessoris mei in dicto officio gener ac alii viri qui ibidem aderant. Et nihilominus fere paulo post ego idem *Carbonellus* prestiti sacramentum et homagium penes eundem magnificum Regentem Cancellarii Bartholomeum Verinum ore et manibus comendatum juxta Usaticos Barcinone et Constitutiones Cataloniae generales: ac modo et forma quibus magnificus domini Regis Protonotarius illud prestat seu prestare tenetur. Idecirco Saeratissimam diuinaque Virginem Mariam et divum Hieronymum cum divis Juliano Raphaele Honorato aliisque paradisi ci-vibus ut ad omnipotentem Deum preces prorigere dignentur pro me peccatore suppliciter oro et obsecro. Adeo quod ipsis precibus mei misereatur meque adiuvet defendat ac optime ferat mihi *Carbonello* quam diu anima hos reget artus meque etiam ad suam gloriam perducat eternam per secula cuneta. Amen. Vale.